



Прейскурант Image Skincare
и Hush&Hush и D/A
Дистрибьютор: Ursum OÜ

info@ursum.ee

+372 522 45 85

Действует с 08.05.24

КОД продукта	EAN	ПРОДУКТ	ЦЕНА Л/КГ/ШТ	ОБЪЁМ	РЕКОМЕНДУЕМАЯ РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА без НДС	РЕКОМЕНДУЕМАЯ ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ ЦЕНА с НДС
Коллагеновый напиток YANA						
Y104	819984013056	Коллагеновый напиток YANA 28 шотов	235,71 €/л	28 x 15 ml	89,34 €	109 €
AGELESS - для возрастной кожи						
A200	819984011236	AGELESS Гель для умывания	248,59 €/л	177 мл	36,07 €	44 €
A211	819984017061	AGELESS Омолаживающий скраб	1357,14 €/кг	42 г	46,72 €	57 €
A201	819984011069	AGELESS Антивозрастной серум	1900 €/л	50 мл	77,87 €	95 €
A202	819984011205	AGELESS Ночной антивозрастной крем	1675,49 €/кг	56,7 г	77,87 €	95 €
A203	819984011113	AGELESS Отшелушивающая маска	864,2 €/кг	56,7 г	40,16 €	49 €
A204	819984011182	AGELESS Подтягивающий крем для кожи вокруг глаз	4466,67 €/л	15 мл	54,92 €	67 €
A208	819984013223	AGELESS Ночная маска с ретинолом	2000 €/кг	48 г	78,69 €	96 €
A205	819984011427	AGELESS Ночной крем с ретинолом	3356,89 €/кг	28,3 г	77,87 €	95 €
A209	819984013902	AGELESS Серум с гиалуроновой кислотой	3166,67 €/л	30 мл	77,87 €	95 €
THE MAX - нежно, но эффективно						
M200	819984010109	THE MAX Гель для умывания с экстрактами растительных стволовых клеток	381,36 €/л	118 мл	36,89 €	45 €
M201	819984010116	THE MAX Серум с экстрактами растительных стволовых клеток	4300 €/л	30 мл	105,74 €	129 €
M202	819984010123	THE MAX Крем с экстрактами растительных стволовых клеток	2759,34 €/кг	48,2 г	109,02 €	133 €
M204	819984012127	THE MAX Маска с экстрактами растительных стволовых клеток	949,15 €/л	59 мл	45,90 €	56 €
M203	819984010130	THE MAX Крем для кожи вокруг глаз с экстрактами растительных стволовых клеток	5333,33 €/л	15 мл	65,57 €	80 €
M205	819984012585	THE MAX Подтягивающий крем для шеи с экстрактами растительных стволовых клеток	1745,76 €/л	59 мл	84,43 €	103 €
M206N	819984015159	THE MAX Серум для верхней части лица	6533,33 €/л	15 мл	80,33 €	98 €
M207N	819984015142	THE MAX Гель-крем для контуров лица	2406,78 €/л	59 мл	116,39 €	142 €
ILUMA - для выравнивания пигментации и тона кожи						
IL200	819984016415	ILUMA Гель-скраб для умывания, отшелушивает и выравнивает тон	424,78 €/кг	113 г	39,34 €	48 €
IL206	819984012165	ILUMA Осветляющая пудра-эксфолиант	1082,35 €/кг	42,5 г	37,70 €	46 €
IL302	819984011564	ILUMA Осветляющий серум	2366,67 €/л	30 мл	58,20 €	71 €
IL208	819984016033	ILUMA Серум для придания сияния	2900 €/л	30 мл	71,31 €	87 €
IL204	819984011595	ILUMA Осветляющий крем	2219,92 €/кг	48,2 г	87,70 €	107 €
IL207	819984012141	ILUMA Осветляющий крем для кожи вокруг глаз	6133,33 €/л	15 мл	75,41 €	92 €
IL201	819984011601	ILUMA Осветляющий крем для тела	417,4 €/кг	170,1 г	58,20 €	71 €
VITAL C - омолаживающий и увлажняющий витамин C						
V200	819984011243	VITAL C Увлажняющий гель для умывания	258,82 €/кг	170 г	36,07 €	44 €
V251	819984011045	VITAL C Антивозрастной увлажняющий серум	1880 €/л	50 мл	77,05 €	94 €
V203	819984011212	VITAL C Увлажняющий и восстанавливающий ночной крем	1675,49 €/кг	56,7 г	77,87 €	95 €
V204	819984011151	VITAL C Энзимная маска	828,92 €/кг	56,7 г	38,52 €	47 €
V272	819984013896	VITAL C Увлажняющая ночная маска	1358,02 €/кг	56,7 г	63,11 €	77 €
V205	819984011175	VITAL C Глубокоувлажняющий крем для кожи вокруг глаз	4533,33 €/л	15 мл	55,74 €	68 €
V202	819984010055	VITAL C Глубокоувлажняющий крем	1780 €/л	50 мл	72,95 €	89 €
V209	819984013889	VITAL C Увлажняющий гель - Hydrating Water Burst	1101,69 €/л	59 мл	53,28 €	65 €
V216	819984013834	VITAL C Серум с витаминами и антиоксидантами	2966,67 €/л	30 мл	72,95 €	89 €
V207	819984012592	VITAL C Увлажняющее масло для лица	2300 €/л	30 мл	56,56 €	69 €
V208	819984013230	VITAL C Крем для рук и тела	288,24 €/кг	170 г	40,16 €	49 €
ORMEDIC - нежный и органический						
O400	819984016132	ORMEDIC Гель для умывания с алоэ	248,59 €/л	177 мл	36,07 €	44 €
O307	819984014961	ORMEDIC Гель-полишер	582,42 €/кг	91 г	43,44 €	53 €
O301	819984014930	ORMEDIC Серум с антиоксидантами	2566,67 €/л	30 мл	63,11 €	77 €
O302	819984014978	ORMEDIC Био-пептидный ночной крем с фитоэстрогенами	1604,94 €/кг	56,7 г	74,59 €	91 €
O303	819984014954	ORMEDIC Успокаивающая гель-маска	847,46 €/л	59 мл	40,98 €	50 €
O304	819984014992	ORMEDIC Лифтинговый гель-крем для кожи вокруг глаз	4066,67 €/л	15 мл	50,00 €	61 €
O205N	819984014985	ORMEDIC Увлажняющий бальзам для губ	5000 €/кг	7 г	28,69 €	35 €
O206N	819984015005	ORMEDIC Увлажняющий бальзам для губ, розовый	5000 €/кг	7 г	28,69 €	35 €
BIOME+						
B100	819984017825	BIOME+ Питательный очищающий бальзам	381,36 €/л	118 мл	36,89 €	45 €
B101	819984017832	BIOME+ Освежающий серум-гибрид	2400 €/л	30 мл	59,02 €	72 €



Прейскурант Image Skincare
и Hush&Hush и D/A
Дистрибьютор: Ursum OÜ

info@ursum.ee

+372 522 45 85

Действует с 08.05.24

КОД продукта	EAN	ПРОДУКТ	ЦЕНА Л/КГ/ШТ	ОБЪЁМ	РЕКОМЕНДУЕМАЯ РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА без НДС	РЕКОМЕНДУЕМАЯ ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ ЦЕНА с НДС
V102	819984017849	BIOME+ Увлажняющий воздушный крем	1500 €/кг	50 г	61,48 €	75 €
CLEAR CELL - проблемная, жирная кожа, акне						
CC200	819984016507	CLEAR CELL Гель для умывания с салициловой кислотой	242,94 €/л	177 мл	35,25 €	43 €
CCEU201	819984011687	CLEAR CELL Лосьон для проблемной кожи	920 €/л	50 мл	37,70 €	46 €
CC202	819984011311	CLEAR CELL Маска для проблемной кожи	762,71 €/л	59 мл	36,89 €	45 €
CC204	819984011342	CLEAR CELL Очищающий тоник с салициловой кислотой	322,03 €/л	118 мл	31,15 €	38 €
CC205	819984011328	CLEAR CELL Очищающие диски с салициловой кислотой	0,67 €/шт	60 шт	32,79 €	40 €
CC206	819984012615	CLEAR CELL Успокаивающий матирующий серум для проблемной кожи	2071,43 €/кг	28 г	47,54 €	58 €
CC207	819984012608	CLEAR CELL Матирующий крем для проблемной кожи	1298,25 €/кг	57 г	60,66 €	74 €
CC219	819984016941	CLEAR CELL Гель-крем для проблемной кожи	1770,83 €/кг	48 г	69,67 €	85 €
CCEU218	819984016934	CLEAR CELL Гелевый стик от воспалений с салициловой кислотой	3071,43 €/кг	14 г	35,25 €	43 €
DAILY PREVENTION дневные кремы с солнцезащитным фактором						
DPEU105	819984013926	Минеральный дневной крем DAILY PREVENTION Smartblend SPF 50+	1625 €/кг	48 г	63,93 €	78 €
DPEU102	819984013865	Увлажняющий дневной крем DAILY PREVENTION SPF 30	794,52 €/кг	73 г	47,54 €	58 €
DPEU104	819984013919	Тонирующий дневной крем DAILY PREVENTION SPF 30	794,52 €/кг	73 г	47,54 €	58 €
DPEU101	819984013858	Увлажняющий и матирующий дневной крем DAILY PREVENTION SPF 30	794,52 €/кг	73 г	47,54 €	58 €
DPEU103	819984013872	Увлажняющий дневной крем DAILY PREVENTION SPF 50	794,52 €/кг	73 г	47,54 €	58 €
DPEU106	819984013933	Увлажняющий солнцезащитный спрей DAILY PREVENTION SPF 30	490 €/л	100 мл	40,16 €	49 €
PPEU309	819984015715	PREVENTION+ Праймер с тоном SPF 50	2285,71 €/кг	28 г	52,46 €	64 €
PPEU112	819984018525	PREVENTION+ Прозрачный гель SPF 30	1341,18 €/кг	42,5 г	46,72 €	57 €
PPEU113	819984018396	PREVENTION+ Увлажняющий серум SPF 30	2226,15 €/кг	28,3 г	51,64 €	63 €
PPEU114	819984018488	PREVENTION+ Увлажняющий серум с тоном SPF 30 НОВИНКА 2023	2226,15 €/кг	28,3 г	51,64 €	63 €
I MASK - биомолекулярные гелевые маски, СПА дома						
MK106N	819984014374	I MASK Укрепляющая голубая маска	1298,25 €/кг	57 г	60,66 €	74 €
MK107N	819984014367	I MASK Очищающая маска с пробиотиками	1087,72 €/кг	57 г	50,82 €	62 €
MK201N	819984014305	I MASK Увлажняющие биомолекулярные маски (5 шт. в упаковке)	576,47 €/кг	5 x 17 г	40,16 €	49 €
BODY SPA - крема для тела						
BS200	819984011380	BODY SPA CELL.U.LIFT Подтягивающий крем для тела	698,66 €/кг	141,7 г	81,15 €	99 €
BS201	819984011397	BODY SPA Увлажняющий крем для тела	252,79 €/кг	170,1 г	35,25 €	43 €
BS203	819984011410	BODY SPA Скраб для тела	335,1 €/кг	113,4 г	31,15 €	38 €
I BEAUTY						
IB200	819984012547	I BEAUTY Кисточка для макияжа	40 €/шт	1 шт	32,79 €	40 €
IB201	819984014527	I BEAUTY Очищающие салфетки для лица	0,63 €/шт	30 шт	15,57 €	19 €
117LASH	819984013360	I BEAUTY Серум для бровей и ресниц	14750 €/л	4 мл	48,36 €	59 €
MD - лечебная косметика						
MD208	819984013438	MD Гель для умывания	381,36 €/л	118 мл	36,89 €	45 €
MD211	819984013469	MD Восстанавливающий серум	3800 €/л	30 мл	93,44 €	114 €
MD210	819984013452	MD Омолаживающий ночной крем	3300 €/л	30 мл	81,15 €	99 €
MDEU223	819984014275	MD Увлажняющий дневной крем SPF 50	1000 €/л	59 мл	48,36 €	59 €
MD119N	819984013544	MD Ретиноловый серум	3466,67 €/л	30 мл	85,25 €	104 €
MD224	819984017122	MD Серум с витамином С - power C	4633,33 €/л	30 мл	113,93 €	139 €
MD225	819984017139	MD Маски-патчи для кожи вокруг глаз	766,67 €/кг	90 г	56,56 €	69 €
MD215N	819984013506	MD Ночной крем с ретинолом	3633,33 €/л	30 мл	89,34 €	109 €
MD209N	819984013445	MD Осветляющий ночной крем	2280 €/л	50 мл	93,44 €	114 €
MD216N	819984013469	MD Крем для кожи вокруг глаз с коллагеном	7933,33 €/л	15 мл	97,54 €	119 €
MD217N	819984013520	MD Ночная маска с ретинолом	2300 €/л	50 мл	94,26 €	115 €
MDEU220	819984013537	MD Постпроцедурный бальзам для губ SPF 15	2600 €/л	15 мл	31,97 €	39 €
MDEU222N	819984013681	MD Комплект с лечебной косметикой	265 €/шт	1 шт	217,21 €	265 €
ПРОБНЫЕ КИТЫ И КОМПЛЕКТЫ ДЛЯ ПУТЕШЕСТВИЙ						
TK202	819984010147	Набор миниатюр Image - VITAL C	18 €/шт	1 шт	14,75 €	18 €
TK117	819984015050	Набор миниатюр Image - ORMEDIC	19 €/шт	1 шт	15,57 €	19 €
TKEU301	819984010178	Набор миниатюр Image - POST TREATMENT KIT	20 €/шт	1 шт	16,39 €	20 €



Прейскурант Image Skincare
и Hush&Hush и D/A
Дистрибьютор: Ursum OÜ

info@ursum.ee
+372 522 45 85

Действует с 08.05.24

КОД продукта	EAN	ПРОДУКТ	ЦЕНА Л/КГ/ШТ	ОБЪЁМ	РЕКОМЕНДУЕМАЯ РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА без НДС	РЕКОМЕНДУЕМАЯ ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ ЦЕНА с НДС
ТКЕУ214	819984013698	Набор миниатюр Image - Лечебная косметика MD	25 €/шт	1 шт	20,49 €	25 €
TK119	819984016972	Набор миниатюр Image - для возрастной кожи Age-Defying	18 €/шт	1 шт	14,75 €	18 €
TK120	819984017269	Image Skincare CLEAR SKIN SOLUTIONS Комплект для проблемной кожи	59 €/шт	1 шт	48,36 €	59 €
ТКЕУ218	819984016859	Комплект READY, SET, DISCOVER	59 €/шт	1 шт	48,36 €	59 €
ТКЕУ121	819984017535	Комплект BRIGHTEN&PROTECT	59 €/шт	1 шт	48,36 €	59 €
TK122	819984013285	Комплект MICROBIOME ESSENTIALS	59 €/шт	1 шт	48,36 €	59 €
TK123	819984018372	Комплект VITAL HYDRATION	59 €/шт	1 шт	48,36 €	59 €

HUSH&HUSH Пищевые добавки

HNPD201	850002889017	PlantYourDay - Пищевая добавка - растительный белок с витаминами	136,82 €/кг	402 г	45,08 €	55 €
HNHC101	850002889000	TimeCapsule - Пищевая добавка - антивозрастная добавка, останови старение	65 €/шт	60 капсул	53,28 €	65 €
HNDR401	850002889031	DeeplyRooted - Пищевая добавка для стимуляции роста волос	75 €/шт	120 капсул	61,48 €	75 €
HNDRBOX	850002889383	DeeplyRooted кит- Пищевая добавка для стимуляции роста волос	169 €/шт	3 x 120 капсул	138,52 €	169 €
HNMM305	850002889550	MindYourMind - Пищевая добавка для лучшего качества сна	30 €/шт	30 капсул	24,59 €	30 €
HNSU601	850002889451	ShieldUp - Пищевая добавка для укрепления иммунитета	39 €/шт	60 капсул	31,97 €	39 €
HNHY501	850002889444	SkinCapsule Hydrate+ - Пищевая добавка для увлажнения кожи	60 €/шт	60 капсул	49,18 €	60 €
HNBR701	850002889475	SkinCapsule Brighten+ - Пищевая добавка для выравнивания тона кожи	60 €/шт	60 капсул	49,18 €	60 €
HNCL801	850002889468	SkinCapsule Clear+ - Пищевая добавка для проблемной кожи	39 €/шт	60 капсул	31,97 €	39 €
HNCO901	850002889895	Collagen+ - коллагеновый порошок	833,33 €/кг	90 г	61,48 €	75 €

HUSH&HUSH Продукты для волос

HNDRH503	850002889581	DeeplyRooted - Шампунь для стимуляции роста волос	35 €/шт	200 ml	28,69 €	35 €
HNDRH504	850002889598	DeeplyRooted - Бальзам для стимуляции роста волос	45 €/шт	200 ml	36,89 €	45 €
HNDRH501	850002889604	DeeplyRooted - Серум для стимуляции роста волос	75 €/шт	60 ml	61,48 €	75 €
HNDRH502	850002889666	DeeplyRooted - Пробный комплект для стимуляции роста волос	19 €/шт	1 шт	15,57 €	19 €
HNDRH-TRVL	850002889888	DeeplyRooted - Щётка волос	39 €/шт	1 шт	31,97 €	39 €